

Kamień Pomorski, 08 luty 2023 r.

ZDP.2220.8.2023.MH

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, udziela odpowiedzi na pytania w ramach prowadzonego postępowania pn.

**„Dostawa samochodowego pługa odśnieżnego dla Zarządu Dróg Powiatowych
w Kamieniu Pomorskim”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siłowników hydraulicznych zamiast pneumatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siłowników hydraulicznych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu dostawy.

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marcin Kwiatkowski